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BIKÁCS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÉPVISELŐ-TESTÜLETE AZ ÜLÉS 

ALKALMÁVAL AZ ALÁBBI HATÁROZATOT HOZTA: 

91/2010. (V.18.) önkormányzati határozat  Pályázat kiírása házi gyermekorvosi  
feladatok területi ellátási kötelezettséggel  

történő ellátására.  

 

NAGYDOROG NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÉPVISELŐ-

TESTÜLETE AZ ÜLÉS ALKALMÁVAL AZ ALÁBBI HATÁROZATOT HOZTA: 

31/2010. (V.18.) önkormányzati határozat Pályázat kiírása házi gyermekorvosi  
feladatok területi ellátási kötelezettséggel  

történő ellátására.  

 

PUSZTAHENCSE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

AZ ÜLÉS ALKALMÁVAL AZ ALÁBBI HATÁROZATOT HOZTA: 

14/2010. (V.18.) önkormányzati határozat  Pályázat kiírása házi gyermekorvosi  
feladatok területi ellátási kötelezettséggel  

történő ellátására.  



J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 

Bikács Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, Nagydorog Nagyközség 

Önkormányzatának Képviselő-testülete, valamint Pusztahencse Község 

Önkormányzatának Képviselő-testülete 

2010. május 18-án 17.00 órai kezdettel megtartott  

rendkívüli együttes üléséről 

 

Az ülés helye: Közművelődési és Sportlétesítmények Központja Klubhelyisége.  

  Nagydorog, Kossuth L. u. 67/b. 

 

Jelen vannak: 

 

 

Bikács Község Önkormányzatának Képviselő-testülete részéről: 

 

1. Nyerges Ferenc polgármester 

2. Vanya Lajos Józsefné alpolgármester 

3. Borbás János 

4. Hauczinger Mátyásné 

5. Rózsa Ferenc képviselők  

 

 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete részéről: 

 

1. Dobri István polgármester 

2. Veres Imre alpolgármester 

3. Bartha Gergely  

4. Böndörné Jaksa Judit  

5. Hahn Róbert 

6. Hosnyánszki Jánosné 

7. Jaksa József 

8. Kajári Gábor 

9. Kishonti János 

10. Szabó J. Csabáné képviselők 

 

 

Pusztahencse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete részéről: 

 

1. Lengyel Jánosné polgármester 

2. Füller József 

3. Márkos Levente 

4. Megyesi Istvánné 

5. Borza István 

6. Weil Ádámné képviselők 
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Tanácskozási joggal jelen van:   
 

- dr. Sátor Vera jegyző (Nagydorog, Bikács) 

 

Dobri István polgármester, Nagydorog: A képviselő-testületek együttes ülését megnyitja, 

köszönti a megjelenteket. 

 

dr. Sátor Vera jegyző, Nagydorog, Bikács:  Köszönti a megjelenteket. A lebonyolítás 

egyszerűsítése érdekében kéri, hogy Dobri Istvánt, Nagydorog Nagyközség Polgármesterét 

bízzák meg a képviselő-testületek az ülés koordinálásával és levezetésével. 

 

A képviselő-testületek valamennyien egyhangúlag egyetértenek azzal, hogy az ülést Dobri 

István, Nagydorog Nagyközség Polgármestere vezesse le és koordinálja. 

 

 

A HATÁROZATKÉPESSÉG MEGÁLLAPÍTÁSA: 

 

Dobri István polgármester, Nagydorog: Kéri a jelen lévő polgármestereket, hogy állapítsák 

meg a testületük határozatképességét. 

 

Nyerges Ferenc polgármester, Bikács: A megválasztott 6 fő képviselőből jelen van 5 fő. A 

képviselő-testület határozatképes. 

 

Dobri István polgármester, Nagydorog: A megválasztott 10 fő képviselőből jelen van 10 

fő. A képviselő-testület határozatképes. 

 

 

Lengyel Jánosné polgármester, Pusztahencse: A megválasztott 8 fő képviselőből jelen van 

6 fő. A képviselő-testület határozatképes. 

 

 

 

A JEGYZŐKÖNYV HITELESÍTŐK MEGVÁLASZTÁSA: 

 

Dobri István polgármester, Nagydorog: Felkéri Pusztahencse Község Polgármesterét, hogy 

a szervezeti és működési szabályzatukban foglalt szabályozásra való tekintettel válasszák meg 

a jegyzőkönyv hitelesítőket. 

 

Lengyel Jánosné polgármester, Pusztahencse: Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolom 

Megyesi Istvánné és Weil Ádámné képviselőket. 

 

Pusztahencse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangúlag, 6  igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül Megyesi Istvánné és Weil Ádámné 

képviselőket jegyzőkönyv hitelesítőnek megválasztja. 
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A NAPIREND ELFOGADÁSA: 

 

Dobri István polgármester, Nagydorog: Kérem a polgármestereket, hogy a mai ülés 

napirendi javaslatát a meghívóban foglaltak szerint fogadtassák el.  

 

Nyerges Ferenc polgármester, Bikács: Kérem a meghívóban közölt napirendi javaslat 

elfogadását. 

 

Bikács Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangúlag, 5  igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja a meghívóban közölt napirendi pontokat. 

 

 

Dobri István polgármester, Nagydorog: Kérem a meghívóban közölt napirendi javaslat 

elfogadását. 

 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangúlag, 10  igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja a meghívóban közölt napirendi 

pontokat. 

 

Lengyel Jánosné polgármester, Pusztahencse: Kérem a meghívóban közölt napirendi 

javaslat elfogadását. 

 

Pusztahencse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangúlag, 6  igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja a meghívóban közölt napirendi 

pontokat. 

 

 

 

N A P I R E N D :  

 

1./ Pályázat kiírása házi gyermekorvosi feladatok területi ellátási kötelezettséggel  

történő ellátására. ( Írásos előterjesztés ) 

Előadó: Dobri István polgármester 

 

 

 

 

A  N A P I R E N D  T Á R G Y A L Á S A :  
 

 

1./ Pályázat kiírása házi gyermekorvosi feladatok területi ellátási kötelezettséggel  

történő ellátására.  

Előadó: Dobri István polgármester 

Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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Dobri István polgármester: Dr. Kondász Andrea házi gyermekorvos – közel egy évi 

táppénzen tartózkodását követően - 2010. május 5-én, meghatalmazott ügyvédje útján kereste 

meg az önkormányzatot közalkalmazotti jogviszonyának közös megegyezéssel történő 

megszüntetésére vonatkozó ajánlatával. Az ajánlat elfogadásra került, így a doktornő 

közalkalmazotti jogviszonya 2010. május 15-én megszűnt. 

A fent leírtak alapján szükségessé vált a megüresedett körzet betöltése. 

A körzetet jelenleg helyettesítéssel dr. Papp Tivadar látja el 2010. június 30-ig. 

A pályázat kiírásánál a 2000. évi II. törvény, a 4/2000. (II.25.) EÜM rendelet, valamint a 

18/2000. (II.25.) Korm. rendelet előírásaira kell figyelemmel lenni. 

Az állás betöltése 2010. július 01-től történne vállalkozási formában. 

 

Dobri István polgármester, Nagydorog: Kérem az érintett polgármestereket, hogy az 

írásban előterjesztett határozati javaslatot szavaztassák meg a képviselő-testületükkel. 

 

Nyerges Ferenc polgármester, Bikács: Kérem az írásban előterjesztett határozati javaslat 

elfogadását. 

 

Bikács Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

91/2010. (V.18.) önkormányzati határozat 

házi gyermekorvosi tevékenység ellátására irányuló pályázat kiírásáról 

Bikács Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Nagydorog Nagyközség és 

Pusztahencse Község Önkormányzatának Képviselő-testületével egyetértésben pályázatot ír 

ki az általuk fenntartott közös körzetben házi gyermekorvosi tevékenység területi ellátási 

kötelezettséggel történő ellátására, az előterjesztés mellékletét képező pályázati kiírásban 

foglalt feltételek szerint. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Nyerges Ferenc polgármester 

 

Dobri István polgármester, Nagydorog: Kérem az írásban előterjesztett határozati javaslat 

elfogadását. 

 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangúlag, 10  igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza. 

31/2010. (V.18.) önkormányzati határozat 

házi gyermekorvosi tevékenység ellátására irányuló pályázat kiírásáról 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete Bikács és Pusztahencse 

Község Önkormányzatának Képviselő-testületével egyetértésben pályázatot ír ki az általuk 

fenntartott közös körzetben házi gyermekorvosi tevékenység területi ellátási kötelezettséggel 

történő ellátására, az előterjesztés mellékletét képező pályázati kiírásban foglalt feltételek 

szerint. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dobri István polgármester 
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Lengyel Jánosné polgármester, Pusztahencse: Kérem az írásban előterjesztett határozati 

javaslat elfogadását. 

 

Pusztahencse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangúlag,6  igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza. 

 

14/2010. (V.18.) önkormányzati határozat 

házi gyermekorvosi tevékenység ellátására irányuló pályázat kiírásáról 

Pusztahencse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Bikács Község és Nagydorog 

Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testületével egyetértésben pályázatot ír ki az 

általuk fenntartott közös körzetben házi gyermekorvosi tevékenység területi ellátási 

kötelezettséggel történő ellátására, az előterjesztés mellékletét képező pályázati kiírásban 

foglalt feltételek szerint. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Lengyel Jánosné polgármester 

 

Dobri István polgármester, Nagydorog: Kíván-e valaki a napirendi ponttal kapcsolatban 

bejelentést tenni? 

Megállapítja, hogy hozzászólás, kérdés, bejelentés nem hangzott el. 

 

Más napirendi pont nem lévén, Dobri István, Nagydorog Nagyközség Polgármestere 

megköszöni a részvételt a jelenlévőknek, majd a képviselő-testületek együttes ülését 

17.45 órakor befejezettnek nyilvánítja. 

 

Kmft. 

Bikács Község Önkormányzata: 

 

 

Nyerges Ferenc 

polgármester 

 

 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzata:                                 dr. Sátor Vera 

                                                                                                            jegyző 

 

Dobri István 

polgármester 

 

  

Pusztahencse Község Önkormányzata: 

 

 

 

Lengyel Jánosné 

polgármester 
Erdei Tamás 

körjegyző 

 

 

Megyesi Istvánné 

jegyzőkönyv hitelesítő 

 

 

Weil Ádámné 

jegyzőkönyv hitelesítő 
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